Assembleia Legislativa do Estado de Goiás - Palácio Maguito Vilela
                                               Avenida Emival Bueno, Quadra G, Lote 01, Park Lozandes
                                                                            CEP: 74.884-090
                                                   Gabinete 404 I Tel. (62) 3221-2442/ 2444/ 2445

REQUERIMENTO N° 040 DE 2023

Excelentíssimo Senhor
Bruno Peixoto
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

                 O Deputado que o presente subscreve, com fulcro no artigo 140, §3, inciso

IX da Resolução n° 1.218/2007 – Regimento Interno da Assembleia Legislativa do

Estado de Goiás, ouvido o plenário na forma regimental, requer a Vossa Excelência o

envio do expediente ao Excelentíssimo Governador do Estado de Goiás, Ronaldo

Ramos Caiado, e ao Excelentíssimo  Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e

Transportes - GOINFRA, Lucas Vissotto,  solicitando-lhes que viabilizem, em caráter

emergencial, as providências necessárias para que  se realize reparos  na  avenida

Goiás, incluindo a revitalização das calçadas no Município de Santo Antônio do

Descoberto.

O presente requerimento se faz necessário, uma vez que o referido trecho

encontra-se em péssimas condições de tráfego, ofertando sérios riscos aos

transeuntes.

Nesta conformidade, dada a relevância, emergência e a oportunidade da

postulação, aguarda o subscritor a aprovação do que requerido fica.

SALA DAS SESSÕES, em 12 de dezembro de 2023.

André do Premium

Deputado Estadual

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380031003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380031003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

                          Assembleia Legislativa do Estado de Goiás - Palácio Maguito Vilela
                                               Avenida Emival Bueno, Quadra G, Lote 01, Park Lozandes
                                                                            CEP: 74.884-090
                                                   Gabinete 404 I Tel. (62) 3221-2442/ 2444/ 2445

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380031003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380031003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380031003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100380031003100370032003A005000

Assinado eletronicamente por André do Premium em 19/12/2023 15:08

Checksum: BC07CE675133CFC190A7EDDC89100460A191D0CC026D715D7C8768DE808990EB

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380031003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.